(LU RESTAURATION - MIDI
B EHPAD & FOYER DE VIE

CAROTTES
RAPEES AUX
AGRUMES

PRESENCE : MOUTARDE,

SULFITES

FILET
DE POULET

POTIMARRON

AU FOUR

PRESENCE : LAIT

FROMAGE

PRESENCE : LAIT

COMPOTE
DE FRUITS
DE SAISON

DU 17 AU 23 FEVRIER 2025

PIEMONTAISE

JAMBON GRILL

TRACE : GLUTEN, CEUFS,
SOJA, LAIT, COQUE,
CELERI, MOUTARDE

POELEE AUX 4
LEGUMES

PRESENCE : LAIT

FROMAGE
BLANC 1/2
ECREME

PRESENCE : LAIT

FRUITS DE
SAISON

Bon dejeuner !

BETTERAVE
SAUCE
BALSAMIQUE

PRESENCE : COQUE,
MOUTARDE, SULFITES

PALERON DE
VEAU AUX
OIGNONS

CARAMELISES

SEMOULE
COUSCOUS

PRESENCE : GLUTEN, LAIT

FROMAGE

PRESENCE : LAIT

FRUITS DE
SAISON

ASPERGES

FARFALLE A LA
CREME AUX
CHAMPIGNONS,
PANAIS ROTI,
FALAFEL

PRESENCE : GLUTEN, LAIT

YAOURT
AROMATISE

PRESENCE : LAIT

COMPOTE
DE FRUITS
DE SAISON

TERRINE DE
POISSONS

FILET DE
POISSON SAUCE
CREME
CIBOULETTE

PRESENCE : GLUTEN,
POISSON, LAIT, SULFITES
TRACE : CRUSTACES

CEREALES
GOURMANDES

FROMAGE

PRESENCE : LAIT

FLAMBY

CELERI

ASHTIQUE

BCEUF NEMS POULET

BOURGUIGNON
PRESENCE : GLUTEN,
ARACHIDE, LAIT, CELERI,
SULFITES

SAMOUSSAS
DE LEGUMES

PRESENCE : GLUTEN,
ARACHIDE, CELERI

POMMES DE
TERRE

RIZ CANTONAIS

PRESENCE : CRUSTACES,
CEUFS, LAIT, CELERI

LIEGEOIS AUX
FRUITS

PRESENCE : LAIT
TRACE : GLUTEN

FROMAGE

PRESENCE : LAIT

FRUITS DE

SAISON PATISSERIE

PRESENCE : GLUTEN,
CEUFS, LAIT
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Menu réalisé par une diététicienne dans le respect du Diagramme des Fréquences et du GEMRCN.

Allergies et intolérances : nos recettes sont susceptibles de contenir des ingrédients pouvant entrainer des allergies ou des intolérances alimentaires.
Merci de vous rapprocher du directeur de la Cuisine Centrale pour tout renseignement complémentaire. Contact : cuisine.centrale@plumeliau-bieuzy.bzh

Ce menu pourra étre modifié exceptionnellement en cas de défaillance d'un fournisseur, ou si des impératifs de service I'imposent.



